



اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق

شماره: ۴۸۱۸۰-۲۰۷۴
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۰۱
پیوست: سه برگ

جناب آقای کیوان کاشفی

ریاست محترم اتاق بازرگانی کرمانشاه

موضوع: معرفی تولید کنندگان و صادر کنندگان ایران به تجار کشور عراق

با سلام و احترام،

استحضار دارید افزایش نرخ ارز، تعدد مرزهای مشترک و دیپلماسی تجاری فعال ایران با عراق، کشور عراق را به یکی از جنابترین بازارهای صادراتی غیر نفتی ایران مبدل کرده است و حجم صادرات ایران به عراق با روندی رو به رشد، به ۹ میلیارد دلار در سال رسیده و ایران برای صادرات ۲۰ میلیارد دلاری به عراق برنامه ریزی نموده است.

یکی از مؤثرترین و کم هزینه ترین راه های تبلیغات، بازاریابی صادراتی و یافتن نماینده فروش جهت صادرات به عراق، درج آگهی تبلیغاتی و اطلاعات در دایرکتوری هاست.

بدین منظور، "مؤسسه تسهیلاتگران تجارت فکرفردا" با حمایت و نظارت "اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق" در نظر دارند "سومین دایرکتوری جامع اطلاعات تولید کنندگان و صادر کنندگان ایران جهت توزیع در عراق" را به سه زبان عربی، کوردی سورانی و انگلیسی در تیراژ ۳۰۰۰ نسخه، تدوین، چاپ و در اختیار تجار، شرکتهای پخش، تشکلهای پخش خصوصی و دولتی عراق قرار دهد.

شایان ذکر است "اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق" در راستای حمایت از اعضا و فعالان تجاری، "مراتب قبول داوری در قرارداد منعقد شده با سگری این دایرکتوری را پذیرفته" و در صورت مهر و امضای ذیل قرارداد منعقد، خدمات حکمیت را اعطا خواهد نمود. همچنین اعضای این اتاق، در صورت داشتن عضویت معتبر، می توانند از ۱۰ درصد تخفیف ویژه، برخوردار گردند. ضمناً اعضای محترم آن مجموعه که به عضویت اتاق ایران و عراق درآیند افزون بر ۱۰ درصد تخفیف مذکور از ۵ درصد تخفیف مازاد نیز (جمعاً ۱۵ درصد) برخوردار خواهند گشت.

خواهشمند است این برنامه به اطلاع اعضای محترم آن مجموعه برسد، تا از این فرصت مغتنم جهت بازاریابی و توسعه بازار محصولات خود در بازار عراق بهره مند گردند.

لازم به ذکر است با عنایت به سیاست های ابلاغی اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق، امکان درج گروه کالایی، مواد غذایی، خوراکی و آشامیدنی در این دایرکتوری وجود ندارد.

به پیوست، فهرست گروه های کالایی، اطلاعات و شرایط ثبت اطلاعات و درج آگهی تبلیغاتی در این دایرکتوری اعلام می گردد.

یحیی آل اسحاق

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق

دبیر خانه سومین دایرکتوری جامع تولید کنندگان و صادر کنندگان ایران؛ توزیع در عراق ۲۰۲۳

تهران، ستارخان، خیابان مهران آفرند، پلاک ۷۴، واحد ۳، مؤسسه تسهیلاتگران تجارت فکرفردا

۶۶۴۲-۷۷۷
INFO@FFTR.IR

۶۶۵۳۱۱۸-۶۶۵۳۱۱۲
WWW.FFTR.IR